СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От 28.09.2016     г. Новосибирск                                 № 275

О внесении изменений в отдельные решения

Совета депутатов города Новосибирска

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с

Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета

депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35

Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города

Новосибирска от 26.11.2008 № 1094 «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2009 год» (в редакции решений Совета депутатов

города Новосибирска от 25.03.2009 № 1192, от 24.06.2009 № 1312, от 23.09.2009

№ 1374, от 23.03.2016 № 179) следующие изменения:

1.1. В разделе «Ленинский район»:

1.1.1. Строку 24 исключить.

1.1.2. В строке «Итого:» цифры «13720,0» заменить цифрами «13567,9».

1.2. В строке «Всего 172 объекта» слова «172 объекта» заменить словами

«171 объект», цифры «62394,9» заменить цифрами «62242,8».

2. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города

Новосибирска от 28.10.2009 № 1391 «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2010 год» (в редакции решений Совета депутатов

города Новосибирска от 17.02.2010 № 1554, от 23.06.2010 № 108, от 28.09.2010

№ 146, от 23.03.2016 № 179) следующие изменения:

2.1. В разделе «Заельцовский район»:

2.1.1. Строку 6 исключить.

2.1.2. В строке «Итого:» цифры «3647,3» заменить цифрами «3230,7».

2.2. В строке «Всего 121 объект» слова «121 объект» заменить словами «120

объектов», цифры «39036,8» заменить цифрами «38620,2».

3. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города

Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2011 год» (в редакции решений Совета депутатов

города Новосибирска от 30.03.2011 № 331, от 22.06.2011 № 410, от 28.09.2011

№ 441, от 26.10.2011 № 466, от 23.03.2016 № 179) следующие изменения:

3.1. В разделе 5 «Ленинский район»:

 2

3.1.1. Строку 13 исключить.

3.1.2. В строке «Итого:» цифры «5688,2» заменить цифрами «5619,1».

3.2. В разделе 8 «Советский район»:

3.2.1. Строку 8 исключить.

3.2.2. В строке «Итого:» цифры «2370,5» заменить цифрами «1813,2».

3.3. В строке «Всего 138 объектов» цифры «138» заменить цифрами «136»,

цифры «40737,2» заменить цифрами «40110,8».

4. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города

Новосибирска от 07.11.2012 № 724 «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2013 год» (в редакции решений Совета депутатов

города Новосибирска от 27.02.2013 № 811, от 26.06.2013 № 917, от 25.09.2013

№ 965, от 23.03.2016 № 179) следующие изменения:

4.1. В разделе 4 «Калининский район»:

4.1.1. Строку 2 исключить.

4.1.2. В строке «Итого:» цифры «1306,9» заменить цифрами «1282,1».

4.2. В строке «Всего 80 объектов» цифры «80» заменить цифрами «79»,

цифры «43498,7» заменить цифрами «43473,9».

5. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города

Новосибирска от 27.11.2013 № 977 «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2014 год» (в редакции решений Совета депутатов

города Новосибирска от 25.06.2014 № 1145, от 23.03.2016 № 179) следующие

изменения:

5.1. В разделе 7 «Октябрьский район»:

5.1.1. Строки 4 – 6 исключить.

5.1.2. В строке «Итого:» цифры «1097,1» заменить цифрами «1046,5».

5.2. В строке «Всего 63 объекта» слова «63 объекта» заменить словами «60

объектов», цифры «12079,0» заменить цифрами «12028,4».

6. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города

Новосибирска от 03.12.2014 № 1248 «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2015 год» (в редакции решений Совета депутатов

города Новосибирска от 31.03.2015 № 1327, от 24.06.2015 № 1392, от 28.10.2015

№ 53, от 23.03.2016 № 179) следующие изменения:

6.1. В разделе 6 «Ленинский район»:

6.1.1. Строку 12 исключить.

6.1.2. В строке «Итого:» цифры «4525,7» заменить цифрами «4458,0».

6.2. В разделе 11 «Новосибирский район Новосибирской области»:

6.2.1. Строки 3, 5 исключить.

6.2.2. В строке «Итого:» цифры «4099,2» заменить цифрами «3838,0».

6.3. В строке «Всего 170 объектов» цифры «170» заменить цифрами «167»,

цифры «68396,2» заменить цифрами «68067,3».

7. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска

от 02.12.2015 № 86 «О Прогнозном плане приватизации муниципального

имущества на 2016 год» (в редакции решений Совета депутатов города

Новосибирска от 23.03.2016 № 179, от 23.06.2016 № 257) следующие изменения:

7.1. В разделе 2 «Железнодорожный район»:

7.1.1. Дополнить строками 25 – 27 следующего содержания:

 3

25 Нежилое помещение,

год постройки не

установлен

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Ленина, 29

1102,5 подвал, 1

26 Нежилое помещение,

1935

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Урицкого, 3

83,7 подвал

27 Нежилое помещение,

1967

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Урицкого, 37

198,5 подвал

7.1.2. В строке «Итого:» цифры «4378,4» заменить цифрами «5763,1».

7.2. В разделе 3 «Заельцовский район»:

7.2.1. Дополнить строками 11, 12 следующего содержания:

11 Нежилое помещение,

1981

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук, 16

153,6 подвал

12 Нежилое помещение,

1943, 1976

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Ереванская, 18

151,4 1

7.2.2. В строке «Итого:» цифры «1814,1» заменить цифрами «2119,1».

7.3. В разделе 4 «Калининский район»:

7.3.1. Строку 6 исключить.

7.3.2. Дополнить строками 29, 30 следующего содержания:

29 Нежилое здание, 1957 Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск, ул. Бог-

дана Хмельницкого, 63/1

703,4 этажность: 2

30 Нежилое здание

(диспетчерская), 1985

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул.  Рассветная, (16)

362,7 этажность: 2

7.3.3. В строке «Итого:» цифры «5289,0» заменить цифрами «6214,5».

7.4. В разделе 6 «Ленинский район»:

7.4.1. Дополнить строками 30 – 34 следующего содержания:

30 Нежилое помещение,

1975

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул.  Котовского, 42

182,1 цокольный

этаж

31
Нежилое помещение,

1953

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Станиславского, 6

71,7 подвал

 4

32 Нежилое здание

(гараж), 1994

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Степная, 5

190,4 этажность: 1

33 Административное

здание, 1948

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Степная, 5

522,5

этажность: 2

34 Нежилое помещение,

1987

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Широкая, 15

72,2 1

7.4.2. В строке «Итого:» цифры «12222,8» заменить цифрами «13261,7».

7.5. В разделе 8 «Первомайский район»:

7.5.1. Дополнить строками 25, 26 следующего содержания:

25 Нежилое помещение,

1963

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

 ул.  Первомайская, 104

55,3 1

26 Нежилое помещение,

1965

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

 ул. Тухачевского, 21

48,0 1

7.5.2. В строке «Итого:» цифры «6988,6» заменить цифрами «7091,9».

7.6. В разделе 9 «Советский район»:

7.6.1. Дополнить строками 7 – 9 следующего содержания:

7 Нежилое помещение,

1987

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул.  Варшавская, 12

97,1 подвал

8 Нежилое помещение,

1987

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Варшавская, 12

174,2 подвал

9 Нежилое здание

(диспетчерская), 1963

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул.  Жемчужная, 34

82,3 этажность: 1

7.6.2. В строке «Итого:» цифры «286,8» заменить цифрами «640,4».

7.7. Дополнить разделом 11 следующего содержания:

11. Новосибирский район Новосибирской области

1 Нежилое здание базы

отдыха, год постройки

не установлен

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

879,1 этажность:

3,

подземная

этажность: 1

 5

участок № 52/1

2 Нежилое здание дом

сторожа, год

постройки не

установлен

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/2

55,1 этажность: 1

3 Пожарная

сигнализация Боровое

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

4 Берегоукрепление

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

5 Ограждение заборное

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

6 Котел отопительный

ставан-125 (1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

7 Бензокоса FS 38 Stinl

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

8 Ванна акриловая с

гидромассажем

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

9 Насос скважинный

СН-135 68/3/6

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

- -

 6

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

10 Насос

циркуляционный

WILO RS30/6

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

11 Телефакс Panasonic

KX-FT76 (1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

12 Электрокотел «Рубин»

24 М (24 кВт)

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

13 Багры пожарные

(2 штуки)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

14 Водонагреватель

(1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

15 Водонагреватель

Аристон (2 штуки)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

16 Газодымозащитный

комплект

универсальный

(ГДЗК-У) (1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

17 Комплект сварочного Российская Федерация, - -

 7

оборудования 1500 Вт

(1 штука)

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

18 Лопата совковая

щебеночная (1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

19 Огнетушитель ОП-8

(з) АВСЕ (12 штук)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

20 Рукав пожарный в

сборе (5 штук)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

21 Ствол пожарный

(5 штук)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

22 Фекальный насос ФН-

1100Л 68/5/4 (1 штука)

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Боровской сельсовет, в

районе с. Боровое,

участок № 52/1

- -

 Итого:  934,2

7.7.1. В строке «Всего: 182 объекта» слова «182 объекта» заменить словами

«220 объектов», цифры «50840,0» заменить цифрами «55885,2».

8. Решение вступает в силу со дня его подписания.

9. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте города Новосибирска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

 8

Правительством Российской Федерации.

10. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                       Д. В. Асанцев

 2